
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2024 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko  

                  dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinkach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 10 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Pan Zbigniew Zagdański – Sekretarz Gminy Masłów - Przewodniczący 

2. Pan Robert Szechnicki – Skarbnik Gminy Masłów  

3. Pani Anna Kowalczyk  – Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów   

4. Pani Teresa Kmiecik – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach  

5. Pan Andrzej Jakubiec  - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach  

6. Pani Marcin Stąpor – Wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach 

7. Pani Olga Zawodnik-Purtak– przedstawiciel Rady Pedagogicznej SP Brzezinki 

8. Pani Monika Jaros - przedstawiciel Rady Pedagogicznej SP Brzezinki 

9. Pani Kinga Fąfara - przedstawiciel Rady Rodziców SP Brzezinki 

10. Pani Roksana Bracha -  przedstawiciel Rady Rodziców SP Brzezinki  

11. Pan Jan Korczyński - Prezes Oddziału Międzygminnego ZNP powiatu kieleckiego 

12. Pan Henryk Ślusarski – Przewodniczący Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Oświaty i Wychowania w Kielcach. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Brzezinkach. 

  

§ 3. 

 

Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


